[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2012〕10号

关于表彰“心理健康活动月”优秀组织单位的通报

各技工院校：
为推动我省技工院校心理健康教育广泛开展，提高广大师生的心理健康意识，促进学生全面发展，我协会于今年三月向各院校发出了开展“心理健康活动月”倡议书。各校很重视，积极响应，迅速行动，有计划、有组织地开展形式多样、生动活泼的心理教育活动，并取得显著效果。经各校总结，专业评委评审，评出东莞市技师学院等18所学校为广东省技工院校“心理健康活动月”优秀组织单位，现予公布。

希望获奖单位发扬成绩，再接再厉，在实施素质教育中，加强心理健康教育，全面提高学生素质，为培养身心健康的一流技工作出新的贡献。

附件：广东省技工院校“心理健康活动月”优秀组织奖名单
二〇一二年十一月十二日
附件：
广东省技工院校“心理健康活动月”
优秀组织奖名单
东莞市技师学院
广东省工业高级技工学校

珠海市技师学院

广东岭南现代技工学校

广东省城市建设技师学院

中山市技师学院

广州市白云工商技师学院

广东省粤东技师学院
广东省电子信息技工学校

韶关市第二技师学院

广东省商业技工学校

广州市轻工技师学院

广东省机械技师学院

广州造船厂技工学校

广东省交通运输技师学院

江门市新会高级技工学校

江门市技师学院

广州市技师学院
1
-1-